БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
      ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
 муниципаль районыНЫҢ

 АҠЪЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АКЪЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраль 2014 й.                                 № 03/1-П                         12 февраля 2014 г.

Акъяр ауылы                                                                                              село Акъяр

О внесении изменений в постановления Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 10 декабря 2013 года № 108-П «Об утверждении муниципальной программы по благоустройству на территории сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан», от 10 декабря 2013 года № 115-П «Об утверждении муниципальной программы по развитию и поддержке коммунального хозяйства сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан», от 10 декабря 2013 года № 118-П «Об утверждении муниципальной программы по развитию земельных и имущественных отношений на территории сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, и на основании решения Совета сельского поселения от 30 января 2014 года № 188/28 «О внесении изменений в решение «О бюджете сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» от 17 декабря 2013 года № Р-178/27», Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:

1. В связи с необходимостью проведения отдельных расходов внести в постановления Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 10 декабря 2013 года № 108-П «Об утверждении муниципальной программы по благоустройству на территории сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан», от 10 декабря 2013 года № 115-П «Об утверждении муниципальной программы по развитию и поддержке коммунального хозяйства сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан», от 10 декабря 2013 года № 118-П «Об утверждении муниципальной программы по развитию земельных и имущественных отношений на территории сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1) в главе 1 «Паспорт Программы» в строке, указывающей объемы финансирования на 2014 год:
а) в Программе по благоустройству дополнить суммой 200 тыс.руб.;

б) в Программе по развитию и поддержке коммунального хозяйства дополнить суммой 150 тыс.руб.;

в) в Программе по развитию земельных и имущественных отношений дополнить суммой 20 тыс.руб.;
2) в главе 4 «Перечень мероприятий Программы» дополнить пунктами по изменению расходов на 2014 год:

а) в Программе по благоустройству: «Мероприятия по содержанию и ремонту уличного освещения – 100 тыс. руб.», «Мероприятия по инженерно-геодезическим изысканиям – 100 тыс.руб.»;

б) в Программе по развитию и поддержке коммунального хозяйства: «Мероприятия по ремонту водопроводных сетей в аварийных случаях – 150 тыс.руб.»;

в) в Программе по развитию земельных и имущественных отношений: «Мероприятия по топографическим съемкам – 20 тыс.руб.»;

3) в главе 5 «Сведения об источниках и объемах финансирования» в строке, указывающей объемы финансирования на 2014 год:

а) в Программе по благоустройству дополнить суммой 200 тыс.руб.;

б) в Программе по развитию и поддержке коммунального хозяйства дополнить суммой 150 тыс.руб.;

в) в Программе по развитию земельных и имущественных отношений дополнить суммой 20 тыс.руб.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Акъярский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                            Э.А.Буранбаев